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Nov® aktivity administrovan® n§strojem CLLD

Å4.4.1: Revitalizace funkĽn²ch ploch a prvkţ s²deln² 

zelenŋ

Å4.3.2 - Vytv§śen², regenerace Ľi pos²len² funkĽnosti 

krajinnĩch prvkţ a struktur

ÅAktivita 4.3.5: Realizace pś²rodŋ bl²zkĩch opatśen² 

vyplĩvaj²c²ch z komplexn²ch studi² c²lenĩch na 

zpomalen² povrchov®ho odtoku vody, protierozn² 

ochranu a adaptaci na zmŋnu klimatu
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Biodiverzita a ekologick§ stabilita
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Opr§vnŋn² Ĥadatel® (pś²jemci podpory)

- obce,

- dobrovoln® svazky obc²,

- organizaĽn² sloĤky st§tu (s vĩjimkou pozemkovĩch ¼śadţ),

- st§tn² podniky,

- veśejn® vĩzkumn® instituce,

- veśejnopr§vn² instituce,

- pś²spŋvkov® organizace,

- vysok® Ģkoly, Ģkoly a Ģkolsk§ zaś²zen²,

- nest§tn² neziskov® organizace (obecnŋ prospŋĢn® spoleĽnosti, nadace, 

nadaĽn² fondy, ¼stavy, spolky),

- c²rkve a n§boĤensk® spoleĽnosti a jejich svazy,

- podnikatelsk® subjekty,

- obchodn² spoleĽnosti a druĤstva,

- fyzick® osoby podnikaj²c² (uvolnŋn² pro nepodnikaj²c² projedn§v§no s EK).

4

OPĢP



4.4.1: Revitalizace funkĽn²ch ploch a prvkţ 

s²deln² zelenŋ

Veśejn§ prostranstv²:

Åparky

ÅuliĽn² stromośad² a aleje

Åveśejn® zahrady a sady

Zastavŋn® ¼zem² 

Omezenŋ i zastaviteln® plochy mimo 

zastavŋn® ¼zem²

Plochy dle đPD (zeleŕ)

Revitalizace zelenŊ v s²dlech nad 500 obyvatel
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4.4.1: Revitalizace funkĽn²ch ploch a prvkţ 

s²deln² zelenŋ

1. ZaloĤen² novĩch prvkţ

2. Obnova st§vaj²c²ch prvkţ (dosadba)

3. OĢetśov§n² stromţ (śezy - prodlouĤen² Ĥivotnosti)

+ n§sledn§ p®Ľe (3 roky po vĩsadbŋ dśeviny)

+ tr§vn²ky, vodn² prvky, 

+ pŋĢiny, mobili§śe

Revitalizace nen² ¼drĤba

Upśednostŕov§n² dom§c²ch druhţ stromţ pśed 

estetickou ¼pravou prostranstv²
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Co se sleduje? 

Indik§tory:

- Plocha stanoviĢš, kter§ jsou podporov§na s c²lem 

zlepĢit jejich stav zachov§n²

-PoĽet ploch a prvkţ s²deln² zelenŋ s pos²lenou 

ekostabilizaĽn² funkc²

Minim§ln² n§klady na projekt 100 000 KĽ.
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PŚ²nosnĨ projekt
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Pśijatelnĩ projekt
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M®nŊ vhodn§ realizace,

objektivn² dŢvody.
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Nevhodn§ realizace 
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ZpŢsobil® vĨdaje ïpŚ²klad 

1. Vĩsadby, oĢetśen² dśevin

2. Tr§vn²ky (20 % z 1.)

3. Trvalkov® z§hony (20 % z 1.)

4. Nezbytn® k§cen²

Celkem zeleŕ

5. PŋĢiny (10 % ze zelenŋ)

6. Vodn² prvky (10 % ze zelenŋ)

7. Mobili§śe (20 % ze zelenŋ)

Z§kladn² rozpoĽt. n§klady

8. VedlejĢ² rozp. n§klady (3 % ZRN)

Pś²m® realizaĽn² vĩdaje
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1 000 000 Kč

200 000 Kč

200 000 Kč

100 000 Kč

1 500 000 Kč

150 000 Kč

150 000 Kč

300 000 Kč

2 100 000 Kč

63 000 Kč

2 163 000 Kč
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ZpŢsobil® vĨdaje - pŚ²klad

9. Projektov§ dokumentace

10. Biologick® posouzen² 

11. Vyplnŋn² Ĥ§dosti ISKP max.

12. Technickĩ dozor investora

13. Biologickĩ dozor

Projektov§ pś²prava (max. 8 % z PRV)

14. N§kup pozemku (10 % z PRV)

15. Povinn§ publicita

Celkem projekt (PRV, PP, 12.)

Dotace 60 %

Spolu¼Ľast 40 %
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15 000 Kč

30 000 Kč

90 000 Kč

18 040 Kč

20 000 Kč

1 021 736 Kč

173 040 Kč

216 300 Kč

2 000 Kč

2 554 340 Kč

1 532 604 Kč
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4.3.2 - Vytv§śen², regenerace Ľi pos²len² 

funkĽnosti krajinnĩch prvkţ a struktur

ÅzaloĤen² biocenter a biokoridorţ 

đSES nebo jejich Ľ§st²

ÅzlepĢen² funkĽn²ho stavu biocenter 

a biokoridorţ đSES, realizace interakĽn²ch

prvkţ podporuj²c²ch đSES
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4.3.2 - Vytv§śen², regenerace Ľi pos²len² 

funkĽnosti krajinnĩch prvkţ a struktur

ÅNov® vĩsadby na orn® pţdŋ

ÅV souladu s đPD, KPđ

ÅDoloĤen² vĩkresu đPD, vĽetnŋ legendy

ÅLok§ln², region§ln², nadregion§ln² đSES

ÅZakl§d§n² lesnickĩm zpţsobem nebo sadovnickĩm
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ZaloĤen² đSES na orn® pţdŋ
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